
 

Dz-07.0021.8.2015 

Uchwała nr X/94/2015 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 14 lipca 2015 roku 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2015 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 11 211 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

IV/39/2015 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 17 lutego 2015 r. do kwoty jak w tabeli 

poniżej: 

  
A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW I PRZEDSZKOLI 
Kwota w zł Jednostka realizująca 

Modernizacja obiektów sportowych przy Szkole 

Podstawowej nr 48 
168 789 ZIS 

a kwotę pozyskaną 11 211 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte uchwałą nr 

IV/39/2015 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 17 lutego 2015 r., jak poniżej: 

 
A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW I PRZEDSZKOLI 
Kwota w zł Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 48 – remont dachu sali 

gimnastycznej 
11 211 ZEO 

§ 2. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 332 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

VII/61/2015 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 21 kwietnia 2015 r. do kwoty jak w tabeli 

poniżej: 

 
I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Montaż dwóch toalet przenośnych z umywalką na 

terenie zespołu boisk sportowych przy ul. Korzeniaka 

2 668 ZIS 

a kwotę pozyskaną 1 332 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte uchwałą nr 

IV/39/2015 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 17 lutego 2015 r., jak poniżej: 

 
A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW I PRZEDSZKOLI 
Kwota w zł Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 48 – remont dachu sali 

gimnastycznej 
1 332 ZEO 



Po zmianach wskazanych w § 1 i § 2 suma środków przeznaczona na zadanie: „Szkoła 

Podstawowa nr 48 – remont dachu sali gimnastycznej” wyniesie 58 023 zł. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z pismem Zarządu Infrastruktury Sportowej informującym Radę o niewykorzystanych 

środkach oraz informacją otrzymaną z Zespołu Ekonomiki Oświaty o niewystarczających środkach 

finansowych przeznaczonych na zadanie dotyczące remontu dachu w Szkole Podstawowej nr 48, Rada 

Dzielnicy postanawia o przekazaniu powyższych kwot na remont dachu szkoły. 


